
 

JÄSENMATKA Edinburghiin ke 25.9. – la 28.9.2019 

Lähde mukaan Julkisivuyhdistyksen jäsenmatkalle, jolle ovat tervetulleita myös kolleegasi 
yrityksestänne, asiakkaanne tai yhteistyökumppaninne. Paikkoja on varattu 20, jotka täytetään 
ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittautumiset 17.5.2019 mennessä Lyytiin: 
https://www.lyyti.fi/reg/jsy_jasenmatka_Skotlanti_2019 

Matkan hinta: 2HH – 895,- ja 1HH – 1320,-(hinta sisältää lennot, majoitukset aamiaisineen, 
lentokenttäkuljetukset, ohjelmamaksun sekä verot). 

Mikäli sinulla on antaa vinkkejä esimerkiksi oman yrityksesi tai yhteistyökumppaneittesi kohteista, 
joihin voisimme tutustua, vinkkaa niistä mahdollisimman pian puheenjohtaja Toni Pakkalalle 
toni.pakkala@tuni.fi tai Maritta Koivistolle maritta.koivisto@rakennusteollisuus.fi. 

Lisäksi toivomme sponsoreita lounaille ja illallisille (lukuunottamatta 26.9. iltaa, jolloin olemme 
IFD:n vieraina Edinburghin linnassa). Ilmoita sponsorointihalukkuutesi sihteerille Riina Takala-
Karppanen puh. +358 40 502 1769 tai sihteeri@julkisivuyhdistys.fi. 

Lisätietoja ja alustavan ohjelman voit ladata tästä: JSY Edinburgh syyskuussa 2019 
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JÄSENMATKA Edinburghiin ke 25. – la 28.9.2019 
 
Lähde mukaan Julkisivuyhdistyksen jäsenmatkalle, jolle ovat tervetulleita myös kolleegasi yrityksestänne, 
asiakkaanne tai yhteistyökumppaninne. 
 
Paikkoja on varattu 20, jotka täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. 
Ilmoittautumiset 10.6.2019 mennessä Lyytiin: https://www.lyyti.fi/reg/jsy_jasenmatka_Skotlanti_2019 
 
Matkan hinta:  
•  2HH - 895,-                
•  1HH - 1320,- 
(hinta sisältää lennot, majoitukset aamiaisineen, lentokenttäkuljetukset, ohjelmamaksun sekä verot) 
 
Matkavaraukset hoitaa Nummelan Matkatoimisto, joka laskuttaa matkan antamienne ohjeiden mukaan. 
Toimistokulu 10,- eur/lasku. 
 
Huomioithan, että jos haluat varata tietyn istumapaikan tai istumapaikat, se on tehtävä ennakkoon. Hinta on 14 
EUR/hlö/suunta. Lyyti-lomakkeessa on kohta, missä voit ilmoittaa, mikäli haluat tehdä istumapaikkavarauksen 
etukäteen. Nummelan matkatoimisto hoitaa sen puolestasi.  
 
*** 
 
MENO: 
Ke 25.9.2019 klo 08:25 – 09:15 Finnairin lento AY1371 Helsinki-Edinburgh  
Saapuminen lentokentälle noin 2 tuntia ennen koneen lähtöä. 
Edinburghissa lentokentällä bussikuljetus, jolla lähdemme tutustumaan kohteisiin. 
 
MAJOITTUMINEN 
Leonard Royal Hotel Edinburgh Haymarket**** 
1 Morrison Link, Edinburgh EH3 8DN 
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https://www.leonardohotels.co.uk/hotels/edinburgh/leonardo-royal-hotel-edinburgh-haymarket 
Neljän tähden hotelli hyvällä paikalla, aivan keskustan tuntumassa, n. 15 minuutin kävelymatkan päässä. Hotellin 
ympäristössä paljon baareja ja ravintoloita. Kaikissa huoneissa on maksuton Wi-Fi, tv sekä hiustenkuivaaja. 
 
PALUU: 
La 28.9.2019 klo 09:45-14:15 Finnairin lento AY1372 Edinburgh-Helsinki 
Klo 7.45 - 8.00 Kuljetus hotellilta lentokentälle, jossa olemme noin klo 8:15. 
 

 
Kuvassa Scottish Parliament Building- Enric Miralles, 2004 
 
 
OHJELMA (HUOM! alustava) 25.-28.9. 
 
Keskiviikko 25.9. 
 
TUTUSTUMISKOHTEITA – tässä muutamia esimerkkejä, mutta tietenkin jäsenistöltä mahdollisesti saatavat 
tutustumiskohteet ovat etusijalla ja muokataan lopullista ohjelmaa niiden pohjalta. 
 
Scottish Parliament Building- Enric Miralles, 2004 
 



 

 
 
 

 SIVU	3	/	6	

 

	 	 JÄSENMATKA	2019	
	

Royal Museum Redevelopment, Edinburgh 
 
Stockbridge Buildings 
 
Haddington buildings 
 
Dean Park Mews properties: 
 
Quartermile - Foster + Partners 
 
Hotel Missoni on the Royal Mile - Matteo Thun, Milan, with Allan Murray Architects 
 
Murphy House - Richard Murphy Architects, 2012 
https://www.archdaily.com/801908/inside-the-murphy-house-ribas-2016-house-of-the-year 
 
Carnegie Museum and Arts Centre Dunfermline Building - Richard Murphy Architects 

Thistle Foundation Building in Craigmillar – 3DReid, 2016 
 
Making Space for Making Art - Sutherland Hussey Harris, 2015 
 
TK Maxx Edinburgh Central Shop 
 
The Ropeworks Leith Apartment Building – CDA Architects 
 
3-8 St Andrew Square Building - CDA  Architects, Gareth Hoskins Architects. 
 
Portobello Building - John Kinsley  
 
Tutustumista kaupunkiin kävellen, jos jää aikaa ennen illallista:  
 
The Royal Mile 
Paria museota ja puistoa lukuun ottamatta miltei kaikki varsinaiset nähtävyydet ovat Edinburghissa Old Town -
vanhan kaupungin alueella. 
 
Klo 19.00 Päivällinen  
Vapaata illanviettoa 
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Kuvassa TK Maxx Edinburgh Central Shop 
 
TORSTAI 26.9. 
 
Tutustumista kohteisiin  
 
The architecture lover's guide to Scotland's capital city Edinburgh: 
Wander the Royal Mile from Edinburgh Castle to the Scottish Parliament Building. 
Compare and contrast the architectural styles of the Old and the New Towns. 
Climb Calton Hill for the monuments and the views across the city. 
https://www.dailymail.co.uk/travel/destinations/article-5390105/architecture-guide-edinburgh.html 
 
Edinburgh Castle – 
Suosituin yksittäinen nähtävyys Edinburghissa on sen linnake (Castlehill), jonka edessä käy aamusta iltaan 
melkoinen kuhina. Sen sisällä onkin melkoisesti nähtävää ja koko komeuteen tutustumiseen kuluu helposti 
tuntitolkulla aikaa. 
Jykevä linnake on Castlehill-kukkulan huipulla Royal Mile -kadun länsipäässä. Sieltä käsin on suojattu kaupunkia jo 
Rooman valtakunnan aikoina pari tuhatta vuotta sitten, ja viimeisen kerran linnake näki sotatoimia vuonna 1745. 
Siitä lähtien aina 1920-luvulle se toimi Britannian armeijan päätukikohtana Skotlannissa, mutta sen jälkeen se on 
ollut lähinnä vain turistinähtävyys. 
Väkeä sen suojissa oleviin lukuisiin portteihin ja hienoihin tiloihin käy tutustumassa valtavasti, ja sinne 
kannattaakin etenkin kesällä ja viikonloppuisin suunnata heti aamutuimaan. Linnake on yleisölle avoinna 
huhtikuun alusta syyskuun loppuun klo 9.30-18 ja lokakuun alusta maaliskuun loppuun klo 9.30-17. Sisään pääsee 
vielä 45 minuuttia ennen sulkeutumista. 
 
Klo 19.00 Päivällinen Edinburghin linnassa IFD:n vieraana. 
Vapaata illanviettoa 
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Kuvassa rakennus Quartermilestä 
 
PERJANTAI 27.9. 
 
Tutustumista  kohteisiin ja vapaata omaa aikaa tai pienryhmissä. 
 
New Town: 
Princes Street on Edinburghin pääshoppailukatu 
 
Old Town -vanhakaupunki: 
New Townin puolelta voi kulkea useaakin reittiä vanhankaupungin puolelle. 
 
The Royal Mile, joka muodostuu monesta eri kadusta, on sekin hyvä shoppailupaikka 
 
Camera Obscura 
Royal Milen varrella on paljon kaikenlaista nähtävää, ja yksi varsin mielenkiintoinen vierailupaikka on Camera 
Obscura (Castlehill). Talon erikoinen linssisysteemi, joka heijastaa kaupungin panoraaman suurelle valkokankaalle 
 
Scottish Whisky Experience 
Viski on luultavasti Skotlannin tunnetuin tuote, ja siellä kannattaakin paitsi ostella viskejä kotiin tuotavaksi myös 
maistella niitä paikan päällä. Entiseen koulurakennukseen perustettu huippumoderni Scottish Whisky 
Experience (354 Castlehill) on hyvä vierailupaikka viskistä erityisen kiinnostuneille, sillä täällä saa todella hyvän 
kuvan siitä, miten viskiä oikein valmistetaan. 
 
Klo 19.00 Päivällinen  
Vapaata illanviettoa 
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Kuvassa Scottish Parliament Building and adjacent water pool 2017. 
 
LAUANTAI 28.9. 
 
Aamiainen 
Klo 7.30 Huoneiden luovutus 
 
Klo 7.45 - 8.00 Kuljetus lentokentälle hotellilta. 
Saapuminen lentokentälle noin klo 8.15 
 
Klo 9:45 – 14:15 Finnairin lento AY1372 Edinburgh - Helsinki  
 
 


